
Balić Zvonko zvonko.balic@skole.hr A četvrtak, 6.sat
Bašić Ana ana.basic10@skole.hr B ponedjeljak, 5.sat
Batarelo Sandra Rebeka sandra.batarelo@skole.hr A četvrtak, 1.sat
Ćelić Marija marija.celic@skole.hr A ponedjeljak, 5.sat
Dadić Slavica slavica.dadic@skole.hr B četvrtak, 3.sat
Dukić Antonia antonia.bilokapic@skole.hr B utorak, 3.sat
Đikić Renato renato.dikic@skole.hr A srijeda, 2.sat
Fazinić Vanja vanja.fazinic@skole.hr A petak, 4.sat
Gabričević Ksenija ksenija.gabricevic@skole.hr A srijeda, 6.sat
Glavina Ankica ankica.glavina@skole.hr B srijeda, 4.sat
Grgat Slavica slavica.grgat@skole.hr A četvrtak, 4.sat
Grujin Vuletić Ljubinka ljubinka.grujin-vuletic@skole.hr A utorak, 4.sat
Gulyas Anđela
Šiško Ivana

andela.cenan@skole.hr
ivana.sisko@skole.hr B utorak, 2.sat

Jujnović Jasna jasna.jujnovic@skole.hr B ponedjeljak 6.sat
Jukić Dijana dijana.jukic@skole.hr A petak, 1.sat
Juričić Mia mia.juricic6@skole.hr A ponedjeljak 3.sat
Klarić Mario mario.klaric4@skole.hr B utorak, 3.sat
Kuko Hrvatka hrvatka.kuko@skole.hr A srijeda, 5.sat
Lovrić Marina marina.lovric11@skole.hr B petak, 3.sat
Mandić Maja maja.mandic7@skole.hr B četvrtak, 6.sat
Marović Branka branka.rajcic@skole.hr A četvrtak, 4.sat
Matijaca Ana ana.matijaca1@skole.hr A utorak, 3.sat
Matijević Petra petra.matijevic1@skole.hr ponedjeljak, 2.sat
Milić Ante ante.milic5@skole.hr A utorak, 4.sat
Modrić Filip filip.modric1@skole.hr A četvrtak 5.sat
Modrić Sanja sanja.modric1@skole.hr B utorak, 4.sat
Petričević Ivan ivan.petricevic@skole.hr B srijeda 6. sat
Prkić Anela anela.prkic@skole.hr A ponedjeljak 2.sat
Strizrep Neva neva.strizrep@skole.hr A utorak, 2.sat
Šuta Tomislav tomislav.suta2@skole.hr B srijeda 4.sat
Teklić Ana ana.teklic1@skole.hr B ponedjeljak,4.sat
Viđak Ana ana.vidak5@skole.hr B ponedjeljak, 3.sat
Vuković Ivana ivana.vukovic2@skole.hr A srijeda 3.sat
Zubin Marija marija.zubin1@skole.hr A četvrtak, 3.sat

Prezime i ime Korisnička oznaka PRIMANJA


